1
z   SULG A4
z  SULG 4000
z  SULG 4000 ECO
Unfallschutz-
          Lichtgitter
Sensoren für den Unfallschutz
Sensoren für den Unfallschutz

EN 61496-1, CLC/TS 61496-2
EN ISO 13849, EN 62061
Zulassungen
z Netzteil
z BUS-Konverter inkl. Software
z Laser-Einrichtungshilfe
z Anschlusskabel
z  Druckausgleichsmembranen
(für SULG A4)
hsmem
)
SULG
8
Bestellbezeichnungen SULG 4000 ECO
Artikel-Nr. Bestellbezeichnung Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm
15017 SULG-4000-ECO-E/R-0330-30  330 30
14323 SULG-4000-ECO-E/R-0410-30  410 30
14334 SULG-4000-ECO-E/R-0490-30  490 30
14325 SULG-4000-ECO-E/R-0570-30  570 30
14326 SULG-4000-ECO-E/R-0650-30  650 30
15054 SULG-4000-ECO-E/R-0730-30  730 30
12839 SULG-4000-ECO-E/R-0810-30  810 30
14327 SULG-4000-ECO-E/R-0890-30  890 30
12831 SULG-4000-ECO-E/R-0970-30  970 30
14609 SULG-4000-ECO-E/R-1050-30 1050 30
14328 SULG-4000-ECO-E/R-1130-30 1130 30
15013 SULG-4000-ECO-E/R-1210-30 1210 30
14329 SULG-4000-ECO-E/R-1290-30 1290 30
14967 SULG-4000-ECO-E/R-1370-30 1370 30
14330 SULG-4000-ECO-E/R-1450-30 1450 30
14331 SULG-4000-ECO-E/R-1530-30 1530 30
14332 SULG-4000-ECO-E/R-1610-30 1610 30
14333 SULG-4000-ECO-E/R-1690-30 1690 30
14618 SULG-4000-ECO-E/R-1770-30 1770 30
14336 SULG-4000-ECO-E/R-1850-30 1850 30
14335 SULG-4000-ECO-E/R-1930-30 1930 30
14580 SULG-4000-ECO-E/R-0330-14  330 14
14309 SULG-4000-ECO-E/R-0410-14  410 14
14310 SULG-4000-ECO-E/R-0490-14  490 14
15063 SULG-4000-ECO-E/R-0570-14  570 14
12841 SULG-4000-ECO-E/R-0650-14  650 14
14311 SULG-4000-ECO-E/R-0730-14  730 14
12840 SULG-4000-ECO-E/R-0810-14  810 14
15047 SULG-4000-ECO-E/R-0890-14  890 14
14312 SULG-4000-ECO-E/R-0970-14  970 14
15055 SULG-4000-ECO-E/R-1050-14 1050 14
14313 SULG-4000-ECO-E/R-1130-14 1130 14
14581 SULG-4000-ECO-E/R-1210-14 1210 14
14314 SULG-4000-ECO-E/R-1290-14 1290 14
14315 SULG-4000-ECO-E/R-1370-14 1370 14
14316 SULG-4000-ECO-E/R-1450-14 1450 14
14317 SULG-4000-ECO-E/R-1530-14 1530 14
14318 SULG-4000-ECO-E/R-1610-14 1610 14
14319 SULG-4000-ECO-E/R-1690-14 1690 14
14320 SULG-4000-ECO-E/R-1770-14 1770 14
14321 SULG-4000-ECO-E/R-1850-14 1850 14
14985 SULG-4000-ECO-E/R-1930-14 1930 14
Mehrstrahlvarianten
Artikel-Nr. Bestellbezeichnung Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm
15011 SULG-4000-ECO-E/R-0500-02 500 500
15012 SULG-4000-ECO-E/R-0800-03 800 400
14595 SULG-4000-ECO-E/R-0900-04 900 300
9
SULG
Bestellbezeichnungen SULG A4; Reichweite: 0,3 m - 7,0 m
Stand-Alone Systeme - Aufl ösung 14 mm  Muting
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung
Version 2 - Komfort
 5024  170 14 SULG-A4-CU-11-170-1  3017 SULG-A4-CU-21-170-1
10717  250 14 SULG-A4-CU-11-250-1 11321 SULG-A4-CU-21-250-1
 4819  330 14 SULG-A4-CU-11-330-1  3018 SULG-A4-CU-21-330-1
 3148  410 14 SULG-A4-CU-11-410-1 11242 SULG-A4-CU-21-410-1
 3000  490 14 SULG-A4-CU-11-490-1  3019 SULG-A4-CU-21-490-1
 3113  570 14 SULG-A4-CU-11-570-1 14300 SULG-A4-CU-21-570-1
 4626  650 14 SULG-A4-CU-11-650-1  3020 SULG-A4-CU-21-650-1
 3110  730 14 SULG-A4-CU-11-730-1  3109 SULG-A4-CU-21-730-1
 3001  810 14 SULG-A4-CU-11-810-1  3021 SULG-A4-CU-21-810-1
11005  890 14 SULG-A4-CU-11-890-1 10484 SULG-A4-CU-21-890-1
 3002  970 14 SULG-A4-CU-11-970-1  3022 SULG-A4-CU-21-970-1
 3111 1050 14 SULG-A4-CU-11-1050-1  3157 SULG-A4-CU-21-1050-1
 3003 1130 14 SULG-A4-CU-11-1130-1  3023 SULG-A4-CU-21-1130-1
11073 1210 14 SULG-A4-CU-11-1210-1 14301 SULG-A4-CU-21-1210-1
 3004 1290 14 SULG-A4-CU-11-1290-1  3024 SULG-A4-CU-21-1290-1
 3112 1370 14 SULG-A4-CU-11-1370-1 14302 SULG-A4-CU-21-1370-1
 3005 1450 14 SULG-A4-CU-11-1450-1  3025 SULG-A4-CU-21-1450-1
Bestellbezeichnungen SULG A4; Reichweite: 0,3 m - 10,0 m
Stand-Alone Systeme - Aufl ösung 30 mm  Muting
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung
Version 2 - Komfort
11829  170 30 SULG-A4-CU-12-170-4 14303 SULG-A4-CU-22-170-4
11830  250 30 SULG-A4-CU-12-250-4 14304 SULG-A4-CU-22-250-4
11405  330 30 SULG-A4-CU-12-330-4 14305 SULG-A4-CU-22-330-4
11404  410 30 SULG-A4-CU-12-410-4 14306 SULG-A4-CU-22-410-4
11401  490 30 SULG-A4-CU-12-490-4 14307 SULG-A4-CU-22-490-4
11400  570 30 SULG-A4-CU-12-570-4 14308 SULG-A4-CU-22-570-4
11399  650 30 SULG-A4-CU-12-650-4 12065 SULG-A4-CU-22-650-4
11292  730 30 SULG-A4-CU-12-730-4 10856 SULG-A4-CU-22-730-4
11403  810 30 SULG-A4-CU-12-810-4 14986 SULG-A4-CU-22-810-4
11407  890 30 SULG-A4-CU-12-890-4 14987 SULG-A4-CU-22-890-4
11266  970 30 SULG-A4-CU-12-970-4 14988 SULG-A4-CU-22-970-4
11406 1050 30 SULG-A4-CU-12-1050-4 14989 SULG-A4-CU-22-1050-4
11398 1130 30 SULG-A4-CU-12-1130-4 14990 SULG-A4-CU-22-1130-4
11402 1210 30 SULG-A4-CU-12-1210-4 14991 SULG-A4-CU-22-1210-4
11409 1290 30 SULG-A4-CU-12-1290-4 14992 SULG-A4-CU-22-1290-4
11410 1370 30 SULG-A4-CU-12-1370-4 10074 SULG-A4-CU-22-1370-1
11411 1450 30 SULG-A4-CU-12-1450-4 14993 SULG-A4-CU-22-1450-4
11408 1530 30 SULG-A4-CU-12-1530-4 14994 SULG-A4-CU-22-1530-4
11413 1610 30 SULG-A4-CU-12-1610-4 11605 SULG-A4-CU-22-1610-4
11412 1690 30 SULG-A4-CU-12-1690-4 14995 SULG-A4-CU-22-1690-4
11287 1770 30 SULG-A4-CU-12-1770-4 14996 SULG-A4-CU-22-1770-4
Reichweite bis 18,0 m auf Anfrage
SULG
10
Bestellbezeichnungen SULG A4; Reichweite: 0,3 m - 7,0 m
Kaskadierbare Systeme - Aufl  ösung 14 mm
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Basiseinheiten
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung
Ausbaueinheiten
 3082  170 14 SULG-A4-CB-11-170-1  3101 SULG-A4-CA-11-170-1
14997  250 14 SULG-A4-CB-11-250-1 11006 SULG-A4-CA-11-250-1
 3083  330 14 SULG-A4-CB-11-330-1  3102 SULG-A4-CA-11-330-1
14350  410 14 SULG-A4-CB-11-410-1 10192 SULG-A4-CA-11-410-1
 3084  490 14 SULG-A4-CB-11-490-1  3103 SULG-A4-CA-11-490-1
14351  570 14 SULG-A4-CB-11-570-1 11039 SULG-A4-CA-11-570-1
 3085  650 14 SULG-A4-CB-11-650-1  3104 SULG-A4-CA-11-650-1
14352  730 14 SULG-A4-CB-11-730-1
 3086  810 14 SULG-A4-CB-11-810-1
10191  890 14 SULG-A4-CB-11-890-1
 3087  970 14 SULG-A4-CB-11-970-1
 3111 1050 14 SULG-A4-CB-11-1050-1
 4632 1130 14 SULG-A4-CB-11-1130-1
10198 1210 14 SULG-A4-CB-11-1210-1
 3088 1290 14 SULG-A4-CB-11-1290-1
10204 1370 14 SULG-A4-CB-11-1370-1
 3089 1450 14 SULG-A4-CB-11-1450-1
Bestellbezeichnungen SULG A4; Reichweite: 0,3 m - 10,0 m
Kaskadierbare Systeme - Aufl ösung 30 mm
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Basiseinheiten
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung
Ausbaueinheiten
14353  170 30 SULG-A4-CB-12-170-4 14394 SULG-A4-CA-12-170-4
14354  250 30 SULG-A4-CB-12-250-4 14395 SULG-A4-CA-12-250-4
14355  330 30 SULG-A4-CB-12-330-4 14322 SULG-A4-CA-12-330-4
14356  410 30 SULG-A4-CB-12-410-4 14396 SULG-A4-CA-12-410-4
14357  490 30 SULG-A4-CB-12-490-4 14397 SULG-A4-CA-12-490-4
14358  570 30 SULG-A4-CB-12-570-4 14398 SULG-A4-CA-12-570-4
14359  650 30 SULG-A4-CB-12-650-4 14399 SULG-A4-CA-12-650-4
14360  730 30 SULG-A4-CB-12-730-4
14361  810 30 SULG-A4-CB-12-810-4
14362  890 30 SULG-A4-CB-12-890-4
14363  970 30 SULG-A4-CB-12-970-4
14364 1050 30 SULG-A4-CB-12-1050-4
14365 1130 30 SULG-A4-CB-12-1130-4
14366 1210 30 SULG-A4-CB-12-1210-4
14367 1290 30 SULG-A4-CB-12-1290-4
14368 1370 30 SULG-A4-CB-12-1370-4
14369 1450 30 SULG-A4-CB-12-1450-4
14370 1530 30 SULG-A4-CB-12-1530-4
14371 1610 30 SULG-A4-CB-12-1610-4
14372 1690 30 SULG-A4-CB-12-1690-4
14373 1770 30 SULG-A4-CB-12-1770-4
11
SULG
Bestellbezeichnungen SULG A4; Schutzart IP69K
Reichweite: 0,3 m - 7,0 m  Reichweite: 0,3 m - 10,0 m
Artikel-
Nr.
Schutz-
feldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
Artikel-
Nr.
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Version 2 - Komfort
10520  330 14 SULG-A4-CU-51-330-1 14431 30 SULG-A4-CU-52-330-4
14337  490 14 SULG-A4-CU-51-490-1 14432 30 SULG-A4-CU-52-490-4
10147  650 14 SULG-A4-CU-51-650-1 14433 30 SULG-A4-CU-52-650-4
14392  730 14 SULG-A4-CU-51-730-1 14434 30 SULG-A4-CU-52-730-4
10809  810 14 SULG-A4-CU-51-810-1 14435 30 SULG-A4-CU-52-810-4
13025  970 14 SULG-A4-CU-51-970-1 14436 30 SULG-A4-CU-52-970-4
14340 1050 14 SULG-A4-CU-51-1050-1 14437 30 SULG-A4-CU-52-1050-4
11046 1130 14 SULG-A4-CU-51-1130-1 14438 30 SULG-A4-CU-52-1130-4
14341 1210 14 SULG-A4-CU-51-1210-1 14439 30 SULG-A4-CU-52-1210-4
14342 1290 14 SULG-A4-CU-51-1290-1 14440 30 SULG-A4-CU-52-1290-4
14393 1450 14 SULG-A4-CU-51-1450-1 14441 30 SULG-A4-CU-52-1450-4
Reichweite bis 18,0 m auf Anfrage
Mehrstrahl- Lichtschranken
IP69K - Reichweite: 0,3 m - 18,0 m
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
10475 500 500 / 2 SULG-A4-CU-53-500-2
10649 800 400 / 3 SULG-A4-CU-54-400-2-1
11615 900 300 / 4 SULG-A4-CU-55-300-2
IP69K - Reichweite: 0,3 m - 18,0 m Muting
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe
mm
Aufl ösung
mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung
Version 2 - Komfort
5521 500 500 / 2 SULG-A4-CU-13-500-2 5668 SULG-A4-CU-23-500-2
5522 800 400 / 3 SULG-A4-CU-14-400-2 5608 SULG-A4-CU-24-400-2
5432 900 300 / 4 SULG-A4-CU-15-300-2 5630 SULG-A4-CU-25-300-2
P69K - Reichweite: 0,3 m - 30,0 m
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
3037 500 500 / 2 SULG-A4-CU-13-500-3
3038 800 400 / 3 SULG-A4-CU-14-400-3
3039 900 300 / 4 SULG-A4-CU-15-300-3
SULG
12
Bestellbezeichnungen SULG 4000
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm
Bestellbezeichnung
Version 1 - Standard
11783  170 30 SULG-4000-E/R-0170-30-01
11784  250 30 SULG-4000-E/R-0250-30-01
11785  330 30 SULG-4000-E/R-0330-30-01
11786  410 30 SULG-4000-E/R-0410-30-01
11797  490 30 SULG-4000-E/R-0490-30-01
11787  570 30 SULG-4000-E/R-0570-30-01
11788  650 30 SULG-4000-E/R-0650-30-01
11789  730 30 SULG-4000-E/R-0730-30-01
11790  810 30 SULG-4000-E/R-0810-30-01
11791  890 30 SULG-4000-E/R-0890-30-01
11792  970 30 SULG-4000-E/R-0970-30-01
11793 1050 30 SULG-4000-E/R-1050-30-01
11794 1130 30 SULG-4000-E/R-1130-30-01
11795 1210 30 SULG-4000-E/R-1210-30-01
11796 1290 30 SULG-4000-E/R-1290-30-01
11798 1370 30 SULG-4000-E/R-1370-30-01
11799 1450 30 SULG-4000-E/R-1450-30-01
11800 1530 30 SULG-4000-E/R-1530-30-01
11801 1610 30 SULG-4000-E/R-1610-30-01
11802 1690 30 SULG-4000-E/R-1690-30-01
11803 1770 30 SULG-4000-E/R-1770-30-01
14336 1850 30 SULG-4000-E/R-1850-30-01
14337 1930 30 SULG-4000-E/R-1930-30-01
11804  170 14 SULG-4000-E/R-0170-14-01
11805  250 14 SULG-4000-E/R-0250-14-01
11806  330 14 SULG-4000-E/R-0330-14-01
11807  410 14 SULG-4000-E/R-0410-14-01
11808  490 14 SULG-4000-E/R-0490-14-01
11810  570 14 SULG-4000-E/R-0570-14-01
11809  730 14 SULG-4000-E/R-0730-14-01
11812  810 14 SULG-4000-E/R-0810-14-01
11813  890 14 SULG-4000-E/R-0890-14-01
11814  970 14 SULG-4000-E/R-0970-14-01
11815 1050 14 SULG-4000-E/R-1050-14-01
11816 1130 14 SULG-4000-E/R-1130-14-01
11817 1210 14 SULG-4000-E/R-1210-14-01
11818 1290 14 SULG-4000-E/R-1290-14-01
11819 1370 14 SULG-4000-E/R-1370-14-01
11820 1450 14 SULG-4000-E/R-1450-14-01
14338 1530 14 SULG-4000-E/R-1530-14-01
14339 1610 14 SULG-4000-E/R-1610-14-01
14340 1690 14 SULG-4000-E/R-1690-14-01
14341 1770 14 SULG-4000-E/R-1770-14-01
14342 1850 14 SULG-4000-E/R-1850-14-01
14343 1930 14 SULG-4000-E/R-1930-14-01
Mehrstrahl- Lichtschranken
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe mm Aufl ösung mm Bestellbezeichnung Reichweite
11893 500 500 SULG-4000-E/R-0500-02-01
0,3 m bis 12,0 m11894 800 400 SULG-4000-E/R-0800-03-01
11895 900 300 SULG-4000-E/R-0900-04-01
14392 500 500 SULG-4000-E/R-0500-02-H1
3,0 m bis 20,0 m14393 800 400 SULG-4000-E/R-0800-03-H1
14394 900 300 SULG-4000-E/R-0900-04-H1
13
SULG
Zubehör für SULG 4000 ECO
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung Ausführung
4560 AK-ZG-12/4-5 m Anschlusskabel Sender / Empfänger M12, 4-pol., 5,0 m
8594 AK-ZG-12/4-10 m Anschlusskabel Sender / Empfänger M12, 4-pol., 10,0 m
5517 AK-ZG-12/4-20 m Anschlusskabel Sender / Empfänger M12, 4-pol., 20,0 m
7944 AK-ZG-12/5-5 m Anschlusskabel Empfänger M12, 5-pol., 5,0 m
7152 AK-ZG-12/5-10 m Anschlusskabel Empfänger M12, 5-pol., 10,0 m
7493 AK-ZG-12/5-15 m Anschlusskabel Empfänger M12, 5-pol., 15,0 m
Zubehör für SULG A4 und SULG 4000
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung Ausführung
 4560 AK-ZG-12/4-5 m Anschlusskabel Sender M12, 4-pol., 5,0 m
 8594 AK-ZG-12/4-10 m Anschlusskabel Sender M12, 4-pol., 10,0 m
 5517 AK-ZG-12/4-20 m Anschlusskabel Sender M12, 4-pol., 20,0 m
 4636 VK-12ZK-12ZK-4-0,8 m Sender Verbindungskabel für Kaskadierung, 0,8 m
 4312 AK-ZG-12/8-5 m Anschlusskabel Empfänger M12, 8-pol., 5,0 m
 5320 AK-ZG-12/8-10 m Anschlusskabel Empfänger M12, 8-pol., 10,0 m
 5519 AK-ZG-12/8-20 m Anschlusskabel Empfänger M12, 8-pol., 20,0 m
 5434 VK-12ZK-12ZK-8-0,8 m Empfänger Verbindungskabel für Kaskadierung, 0,8 m
11169 NSR-080; SULG A4
Buskonverter (USB) mit Diagnose-Box, Software,
Anschlusskabel Sender u. Empfänger
11823 KA-0974; SULG 4000 Programmierkabel SULG 4000
Zubehör Allgemein
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung Ausführung
11186 EA5 Einrichthilfe, Laser-Wasserwaage
10051 SULG-A4-DA Druckausgleichmembrane für SULG-A4
 3054 PSR-SCP-24UC/ESL4/3x1/1x2/B Not-Aus-Schaltgerät Kategorie 4 ( SIL 3) , Schraubklemmen
 4489 SNT 100-240 AC / 24 VDC / 1A Netzteil 1A
 3055 SNT 100-240 AC / 24 VDC / 2A Netzteil 2A
 5620 MK2
Mutingleuchte mit LED-Block Vario, gelb, nicht überwacht inkl. An-
schlusskabel M8, 3-pol.
 5602 KY-M8-3 Y-Stecker M8 für Anschluss von 2 Mutingsensoren
 6515 MSD 4; SULG A4 + SULG 4000 Schwingungsdämpfer-Set, 8 Stck. 15 x 20 mm, Gewinde M5 x 10
Mutingsensoren sowie Verbindungskabel auf Anfrage, da diese applikationsabhängig sind.
Wir beraten Sie gern.
SULG
14
Umlenkspiegel
Artikel-
Nr.
Schutzfeldhöhe mm Bestellbezeichnung
14442  350 ULS-M-3050
 5453  500 ULS-M-0500
 5483  650 ULS-M-0650
 9364  800 ULS-M-0800
 9365  950 ULS-M-0950
11610 1250 ULS-M-1250
10182 1550 ULS-M-1550
 9555 1700 ULS-M-1700
Spiegelsäulen / Schutzgehäuse
Artikel-
Nr.
Bestellbezeichnung Ausführung
14344 SG 5
Schutzgehäuse (H=1334 mm) für SULG mit 2-4 Strahlen,
Schutzfeldhöhe bis 970 mm
14345 SGS 5 Schutzscheibe (H=1310 mm) für SG5
14346 SG 6
Schutzgehäuse (H=2134 mm) für SULG mit 1050 mm bis
1770 mm Schutzfeldhöhe
14347 SGS 6 Schutzscheibe (H=2110 mm) für SG 6
14348 ULS-SG-1000
Umlenkspiegel montiert auf Standardwinkel
(H=1000 mm, B= 90 mm)
Weitere Montageständer auf Anfrage.
 ULS-SG-1000 SG 5 / SG 6
15
SULG
Maßzeichnungen
Typenbezeichnung
Schutzfeld-
höhe A
Befesti-
gung B
Gesamt-
länge C
Typenbezeichnung
Schutzfeld-
höhe A
Befesti-
gung B
Gesamt-
länge C
SULG-4000-ECO-E/R-0330-xx  330  384  403 SULG4000-E/R0170-XX-01  170  264  283
SULG-4000-ECO-E/R-0410-xx  410  464  483 SULG4000-E/R0250-XX-01  250  344  363
SULG-4000-ECO-E/R-0490-xx  490  544  563 SULG4000-E/R0330-XX-01  330  424  443
SULG-4000-ECO-E/R-0570-xx  570  624  643 SULG4000-E/R0410-XX-01  410  504  523
SULG-4000-ECO-E/R-0650-xx  650  704  723 SULG4000-E/R0490-XX-01  490  584  603
SULG-4000-ECO-E/R-0730-xx  730  784  803 SULG4000-E/R0570-XX-01  570  664  683
SULG-4000-ECO-E/R-0810-xx  810  864  883 SULG4000-E/R0650-XX-01  650  744  763
SULG-4000-ECO-E/R-0890-xx  890  944  963 SULG4000-E/R0730-XX-01  730  824  843
SULG-4000-ECO-E/R-0970-xx  970 1024 1043 SULG4000-E/R0810-XX-01  810  904  923
SULG-4000-ECO-E/R-1050-xx 1050 1104 1123 SULG4000-E/R0890-XX-01  890  984 1003
SULG-4000-ECO-E/R-1130-xx 1130 1184 1203 SULG4000-E/R0970-XX-01  970 1064 1083
SULG-4000-ECO-E/R-1210-xx 1210 1264 1283 SULG4000-E/R1050-XX-01 1050 1144 1163
SULG-4000-ECO-E/R-1290-xx 1290 1344 1363 SULG4000-E/R1130-XX-01 1130 1224 1243
SULG-4000-ECO-E/R-1370-xx 1370 1424 1443 SULG4000-E/R1210-XX-01 1210 1304 1323
SULG-4000-ECO-E/R-1450-xx 1450 1504 1523 SULG4000-E/R1290-XX-01 1290 1384 1403
SULG-4000-ECO-E/R-1530-xx 1530 1584 1603 SULG4000-E/R1370-XX-01 1370 1464 1483
SULG-4000-ECO-E/R-1610-xx 1610 1664 1683 SULG4000-E/R1450-XX-01 1450 1544 1563
SULG-4000-ECO-E/R-1690-xx 1690 1744 1763 SULG4000-E/R1530-XX-01 1530 1624 1643
SULG-4000-ECO-E/R-1770-xx 1770 1824 1843 SULG4000-E/R1610-XX-01 1610 1704 1723
SULG-4000-ECO-E/R-1850-xx 1850 1904 1923 SULG4000-E/R1690-XX-01 1690 1784 1803
SULG-4000-ECO-E/R-1930-xx 1930 1984 2003 SULG4000-E/R1770-XX-01 1770 1864 1883
SULG-4000-ECO-E/R-0500-02
Strahlenab-
stand 500
 584
603 /
358,5 /
357,5
SULG4000-E/R0500-02-01 500 624
643 /
358,5 /
317,5
SULG-4000-ECO-E/R-0800-03
Strahlenab-
stand 400
 884
903 /
258,5 /
257,5
SULG4000-E/R0800-03-01 400 924
943/
258,5 /
217,5
SULG-4000-ECO-E/R-0900-04
Strahlenab-
stand 300
 984
1003 /
258,5 /
257,5
SULG4000-E/R0900-04-01 300 1024
1043/
258,5 /
217,5
                                                                                                    L1: Montageabstand (mm) zwischen Boden und Mitte Langloch (Endkappe kurz)